
28 października 2024

Na groby bliskich dojedziemy za darmo komunikacją miejską

1 listopada 2024 r., w Dniu Wszystkich Świętych, rozkłady jazdy
komunikacji miejskiej w Bielsku Podlaskim będą inne, niż na co dzień.

Przypominamy, że autobusami komunikacji miejskiej podróżujemy w Bielsku
Podlaskim za darmo! Tym bardziej w dni, w które ten ruch będzie znacząco
większy, zachęcamy do skorzystania z tej bezpłatnej usługi. Pomoże to
zmniejszyć natężenie ruchu samochodowego na drogach prowadzących do
bielskich cmentarzy.

Jak informuje Przedsiębiorstwo Komunalne w Bielsku Podlaskim, w Dniu
Wszystkich Świętych autobusy komunikacji miejskiej będą kursowały według
rozkładów specjalnych:

linia nr 1 – w godzinach od 7:50 do 17:40 – co 30 minut
linia nr 2 – w godzinach od 8:30 do 16:50 – co 30 minut
linia nr 3 – w godzinach od 8:00 do 15:30 – co 60 minut

Na cmentarz przy ulicy Wojska Polskiego dojadą wszystkie autobusy, a na
cmentarz przy ulicy Mickiewicza – tylko linia numer 1.

Kolejnego dnia – 2 listopada 2022 roku – autobusy będą kursowały tak, jak w
dzień powszedni. Jedynie linia nr 1 od godziny 9:00 będzie miała wszystkie
kursy wydłużone do cmentarza przy ulicy Mickiewicza.

https://umbielskpodlaski.pl/na-groby-bliskich-dojedziemy-za-darmo-komunikacja-miejska/


Z rozkładami jazdy autobusów komunikacji miejskiej 1 i 2 listopada 2024 r.
można zapoznać się na stronie internetowej Przedsiębiorstwa Komunalnego w
Bielsku Podlaskim.

Jednocześnie Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim
informuje, że od czwartku 31 października do soboty 2 listopada 2024 r. w
godzinach: 8:00 – 20:00 otwarty dla mieszkańców będzie parking stadionu przy
ul. Elizy Orzeszkowej 19.

Tagi: cmentarz, cmentarze, komunikacja, MPK, Przedsiębiorstwo Komunalne, Wszystkich Świętych

https://pkbielsk.pl/rozklad-jazdy-1-listopada/
https://pkbielsk.pl/rozklad-jazdy-1-listopada/
https://pkbielsk.pl/rozklad-jazdy-1-listopada/
https://umbielskpodlaski.pl/tag/cmentarz/
https://umbielskpodlaski.pl/tag/cmentarze/
https://umbielskpodlaski.pl/tag/komunikacja/
https://umbielskpodlaski.pl/tag/mpk/
https://umbielskpodlaski.pl/tag/przedsiebiorstwo-komunalne/
https://umbielskpodlaski.pl/tag/wszystkich-swietych/

